
いつも『クラブ レアルセ』をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、2021年4月で2周年を迎えることができました。

皆様からのご支援、ご愛顧の賜物と深く感謝いたしております。

今後も末長く、皆様に愛される憩いの場となりますよう、

スタッフ一同新たな決意で邁進する所存でございます。

今後ともご愛顧ご支援を賜りますよう心よりお願いし、

2周年のお礼とご挨拶といたします。

昨年は、コロナの影響で１周年のイベントを控え

させていただきましたが、本年は感謝の気持ちと

元気を取り戻す意味も込めまして、下記の通り

2周年記念イベント開催いたします。

これからも、皆様に楽しんでいただけるように取り組んでまいりますので

皆様のご来店心よりお待ちしております。

クラブ レアルセ 高橋 明宏

『クラブ レアルセ』
お陰様で開店2周年！

4/1（木）～4/30（金）
2周年記念感謝イベント

4/7（水）～4/9（金）

店内に桜を施し華やかに彩ります。

桜祭り


